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Company Name AST Medical

Location Göteborg, Sverige

Job Description

Till vår uppdragsgivare AST Medical söker vi en Produktchef som kommer ansvara för hela
företagets produktportfölj i Norden. Vi söker dig som har ett stort intresse för affärsutveckling och
marknadsföring, där stort fokus komma ligga på att identifiera och lansera nya produktområden för
AST Medical att växa inom.

AST Medical grundades 2012 och är idag en av Nordens främsta importörer/distributörer av
medicintekniska förbrukningsvaror från ledande tillverkare över hela världen.

Företagskulturen i AST Medical andas engagemang och entreprenörskap där varje individ gör
skillnad. Det är en platt organisation med korta beslutsvägar och där varje medarbetare är lika viktig
för att både personalen och verksamheten ska fortsätta att utvecklas.

 

Om tjänsten

Som Produktchef hos AST Medical kommer du att ansvara för:

Identifiera nya tillverkare och produkter samt förvalta och utveckla befintligt sortiment.
Förhandla långsiktiga leverantörsavtal som säkerställer kontinuitet i leveransen, konsekvent
kvalitet samt konkurrenskraftiga priser.
Marknadsbevakning, konkurrensanalyser och produktplanering samt att utforma
marknadsplaner.
Framtagande av dokumentation ex. produktdatablad.
Aktivt delta i upphandlingsprocessen vilket innebär strategiskt såväl som taktiskt/operativt
arbete före, under och efter anbud, liksom att praktiskt svara på de delar som faller under
produktchefens expertis.
Göra priskalkyler och prissättning, både för listpriser, och för upphandlingar.
Upprätta lanseringsplaner, skapa sälj- och marknadsmaterial.
Motivera och samarbeta med teamet för att implementera säljstrategier och nå budgetmål.
Skapa, vidareutveckla och underhålla kundrelationer med Key opinion leaders.
Organisera och delta vid mässor och kongresser.
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Vid behov leda utbildning av kunder, i användandet av företagets produkter.

 

Din bakgrund och profil

Högskoleexamen företrädesvis inom ekonomi/teknik eller sjukvårdsrelaterat
Bred erfarenhet av sourcing av medicintekniska produkter från framför allt tillverkare i Asien.
Entreprenöranda med högt engagemang och driv, förmåga att identifiera och verkställa nya
affärsmöjligheter
Förmåga att skapa engagemang i existerande och nyutvecklat sortiment där stor potential
finns
God administrativ och analytisk förmåga
God kommunikativ förmåga i skrift och tal på svenska och engelska (många internationella
kontakter)
Flexibel och med att positivt och ett generellt optimistiskt förhållningssätt

 

För att kunna trivas i rollen som Produktchef måste du tycka om och klara av att arbeta självständigt
och målinriktat. Du har ett eget driv men är samtidigt en teamspelare. Du har en god analytisk
förmåga och är noggrann med detaljer. Boendes i Sverige med fördel Göteborg.  AST Medical har
kontor i Göteborg.

Varmt välkommen med din ansökan!

 

Ansökan

I denna rekrytering samarbetar AST Medical med Moveup Consulting. Vid frågor gällande tjänsten
kontakta rekryteringskonsult Richard Etz på telefon 0733-872721 eller via mail på
richard.etz@moveup.se

Vänligen skicka din ansökan i form av CV samt personligt brev till richard.etz@moveup.se

Genom att skicka din ansökan ger du också ditt samtycke till att vi lagrar dina personuppgifter,
inklusive CV & personligt brev samt att vi äger rättigheten att dela dessa uppgifter med tredje part (vår
uppdragsgivare). Samtycket kan du återkalla när du vill.

Om företag

Om AST Medical

Våra kunder utgörs till stor del av landsting, privata sjukvårdsaktörer samt grossister inom
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humanvård, dental och djursjukvård. Vår mission är att leverera innovation för att driva förbättrade
patientresultat och samtidigt sänka kostnaderna för vården.

AST Medical är kända för att leverera både standardiserande, kundanpassade och kostnadseffektiva
medicintekniska produkter. AST Medical har genom åren haft en stadig tillväxt.

Consultant Name Richard Etz

Consultant Number 0733872721

Consultant Email richard.etz@moveup.se

Cosultant Linkdin https://www.linkedin.com/in/richardetz/


